GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

oinr M 2100~ €65/
Dt: 29.04.2024

Kryetari i Komunés sé& Gjakovés, duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, si dhe nenin 75 pika 3 t& Rregullores Nr.352/01-22518/2018 pér Shérbime
Publike dhe Rend Komunal, duke vendosur lidhur me formimin e komisionit pér shqyrtimin
ankesave kundér vendimeve té& inspektoréve t& shérbimeve publike, me datg 29.04.2024, merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér shqyrtimin ankesave kundér vendimeve t& inspektoréve t& shérbimeve
publike, n& kété pérbérje:

1. Arta Syla — kryesuese
2. llirjana Mamusha — anétare
3. Smir Sylmeta — ané&tar

2. Komisioni i pérshkruar si n& pikén e paré t& kétij vendimi, ka pér detyré dhe pérgjegjési q& t&
ndérmerr veprime konform dispozitave t& Rregullores Nr.352/01-22518/2018 pér Shérbime
Publike dhe Rend Komunal.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés s€ Kryetarit t& Komunés
- T& gjithé anétaréve t& komisionit
- Arkivit.
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